保護者各位                                    令和５年２月吉日

 幼稚園型認定こども園 高槻双葉幼稚園

第３回 ふたぷぅマーケット開催のお知らせ

  ハンドメイド作品のフリーマーケット「ふたぷぅマーケット」を下記の通り開催します。

今回は、在園・卒園児の保護者・そのご友人の皆様１０店舗出店を予定しております。

 ゆっくりと楽しい時間を過ごしませんか？皆様のお越しをお待ちしています。

開催日時：３月７日（火） ９：４５－１３：００

     ＊今回は在園児の保護者の方の時間区分は行いません。

      ご自由にお越しください。

開催場所： 園庭 （雨天の場合はバスガレージで開催します）

駐輪場：  バスガレージ （雨天時は第 2駐車場）  ※車での来園はできません

     （雨天の場合、お近くの方は徒歩での来園にご協力ください）

出品内容予定

布小物(新入・進級・進学準備物（巾着・ナフキン・エプロン・レッスンバッグ）・

子ども服・ポーチ・バッグ・水筒カバー・リールキーケース)・ヘアゴム・アクセ

サリー・リボン・ドライフラワー・多肉植物寄せ植え・レジン製品

ポーセラーツの陶器物・メルちゃんリカちゃんの服や小物・リース など…

素敵なものがたくさんです！！

是非お越しください！！

注意事項： １．来園の際は必ずマスク着用・検温をしてください。正門前で氏名、体温の記入をしていただ

きます。

            ２. 当日、体温が 37.5度以上、また体調がすぐれない場合は来園をお控えください。

      ３. 保育中の開催のため園庭での在園児の写真・動画撮影は禁止です。

      ４. 在園の方は、お子さまを見に保育室等行かれないよう、お願いします。

      ５. 小さいお子さまをお連れの方は、目を離さないようにしてください。園庭で遊ぶことはでき

ません。ご理解、ご協力をお願いします。